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Hyvinvointialuelain 125 §:n mukaan tarkastuslautakunta laatii 
arviointisuunnitelman ja antaa aluevaltuustolle kultakin vuodelta 
arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. 
Arviointikertomus käsitellään aluevaltuustossa tilinpäätöksen 
yhteydessä. Lautakunta voi antaa aluevaltuustolle muitakin 
tarpeellisina pitämiään selvityksiä arvioinnin tuloksista. 
Aluehallitus antaa aluevaltuustolle lausunnon toimenpiteistä, joihin 
arviointikertomus antaa aihetta.  
 
Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida jälkikäteen, ovatko 
valtuuston asettamat tavoitteet toteutuneet. Arviointiin kuuluu 
myös kannanotto hyvinvointialueen toiminnan tuloksellisuuteen ja 
tarkoituksenmukaisuuteen. 
 
Hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan antama arviointikertomus 
vuodelta 2023 esiteltiin ja käsiteltiin hyvinvointialueen 
aluevaltuustossa 27.5.2024 tilinpäätöskäsittelyn yhteydessä. 
Vuosittain laadittavassa arviointikertomuksessa korostuvat 
lautakunnassa käsitellyt asiat ja arviointi on perustunut 
tarkastuslautakunnan saamiin tietoihin ja havaintoihin, 
tilintarkastajan raportteihin, toimintakertomus- ja tilinpäätöstietoihin 
ja muihin hyvinvointialueen asiakirja-aineistoihin sekä aluevaltuuston 
ja muiden toimielinten päätöksiin. Lisäksi vuosittain käydään läpi 
taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteumat. 
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus ja viranhaltijajohto 
ovat perehtyneet arviointikertomuksessa kirjattuihin huomioihin ja 
sen osalta on arvioitu perusteita toimenpiteille hyvinvointialueen 
toimintaan sekä hallinnollisiin valmistelu- ja päätösprosesseihin.  
Tämän pohjalta on laadittu liitteenä oleva lausunto aluevaltuustolle 
aluehallituksen toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta.  
 
Aluehallitus antaa lausunnon aluevaltuustolle sekä saattaa sen 
tarkastuslautakunnalle tiedoksi. 
 
Oheisaineisto:  
- Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan 

arviointikertomus 2023 
Liite: 
- Aluehallituksen lausunto aluevaltuustolle tarkastuslautakunnan 

arviointikertomuksen 2023 edellyttämistä toimenpiteistä. 
 



Päätösesitys Aluehallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon 
aluevaltuustolle sekä saattaa sen tiedoksi hyvinvointialueen 
tarkastuslautakunnalle. 
 

Päätös Aluehallitus 
1. päätti korjata liitteenä olevaan lausuntoon sivu 2 kohta 1. Talous; 
lausetta "Aluehallitus luotti talouden osalta hyvinvointialuejohtajan 
sekä talousjohtajan virheelliseen tilannekuvaan" seuraavalla 
korjauksella "Aluehallitus luotti talouden osalta virheelliseen 
tilannekuvaan" 
2. päätti antaa korjatun lausunnon edelleen aluevaltuustolle sekä 
tiedoksi hyvinvointialueen tarkastuslautakunnalle. 


